
MATA KULIAH               : KETRAMPILAN DASAR PRAKTIK KLINIK MATA KULIAH               : MIKROBIOLOGI
KELAS                           : KELAS                           :

1 DYAH GITA F 10/1446/B/0029 1 HANA PUTRI PRASETIAWATI 10/1462/B/0045
2 SHELA FITRIA A 10/1527/B/0109 2 INDRAWATI 10/1466/B/0049
3 DESI TRI INDRAYANI 10/1438/B/0021 3 ENI SUSANTI 10/1454/B/0037
4 KOKOM PURNAMASARI 10/1475/B/0058 4 KOKOM PURNAMASARI 10/1475/B/0058
5 APRILIA DWI HASTUTI 09/1093/B/0006 5 MURDIAWATI SEMI UTAMI 10/1492/B/0075
6 MURDIAWATI SEMI UTAMI 10/1492/B/0075 6 AHFI YULI WAHYU HIDAYATI 10/1419/B/0002
7 AHFI YULI WAHYU HIDAYATI 10/1419/B/0002 7 PRESTI PUTRIYANI 10/1504/B/0087
8 ISMU AWALU LAELIYAH 10/1469/B/0052 8 MISYANTI 10/1490/B/0073
9 MARA NUGRAHA 10/1484/B/0067 9 DWI SUSANTI 10/1445/B/0028

10 ARTA WAHYUNI 10/1435/B/0018 10 RIZKI SEPTINING TYAS 10/1518/B/0100
11 RATIH AMI MAULIDA 10/1509/B/0092 11 ANGGI KUSUMA WARDANI 10/1425/B/0008
12 YATI NUR AFIYAH 10/1550/B/0132 12 ARTA WAHYUNI 10/1435/B/0018

MATA KULIAH PERKULIAHAN INTENSIF MAHASISWA SEMESTER VI

NO NAMA MAHASISWA NIM NO NAMA MAHASISWA NIM

12 YATI NUR AFIYAH 10/1550/B/0132 12 ARTA WAHYUNI 10/1435/B/0018
13 SEPTIAN DWI LESTARI 10/1525/B/0107
14 YATI RATNASARI 10/1551/B/0133

MATA KULIAH               : BAHASA INGGRIS
KELAS                           :

1 AHFI YULI WAHYU HIDAYATI 10/1419/B/0002
2 ALAN SYAH 10/1422/B/0005
3 MARA NUGRAHA 10/1484/B/0067
4 ARTA WAHYUNI 10/1435/B/0018
5 RATIH AMI MAULIDA 10/1509/B/0092

NO NAMA MAHASISWA NIM



MATA KULIAH               : ANATOMI MATA KULIAH               : ANATOMI
KELAS                           : A KELAS                           : B

1 ANGGI CAHYA W 10/1424/B/0077 1 ERVIKA ROSALIA AZIZAH 10/1456/B/0039
2 HANA PUTRI PRASETIAWATI 10/1462/B/0045 2 SRI RAHAYU 10/1534/B/0116
3 KHURIL AENI 10/1472/B/0055 3 SUCI KARUNIA SARI 10/1535/B/0117
4 INDRAWATI 10/1466/B/0049 4 A'INUR ROCHMAH 10/1418/B/0003
5 MILA YUNIKA W 10/1488/B/0071 5 MISYANTI 10/1490/B/0073
6 LIZA MEYTI K 10/1482/B/0065 6 RIZKI SEPTINING TYAS 10/1518/B/0100
7 YHOFITA AYU S 10/1552/B/0134 7 LENI MARGIANTI 10/1479/B/0062
8 SHELA FITRIA A 10/1527/B/0109 8 DIANA WAHYU UTAMI 10/1441/B/0024
9 PURWITA ANDRIANI 10/1507/B/009 9 DWI INTAN RATNA F 10/1444/B/0027

10 RIANA CITRA 10/1513/B/0096 10 KARTIKA UTAMI WURYANESTHI 10/1470/B/0053
11 ERNI YANTI 10/1455/B/0038 11 MARA NUGRAHA 10/1484/B/0067
12 DEWI PURWATI 10/1440/B/0023 12 ARTA WAHYUNI 10/1435/B/0018
13 TYAS PRAMUDITA ANGGRAINI 10/1542/B/0124 13 MAYA PURBASARI 10/1486/B/0069
14 KOKOM PURNAMASARI 10/1475/B/0058 14 EKA SETIYA HANDAYANI 10/1451/B/0034
15 APRILIA DWI HASTUTI 09/1093/B/0006 15 RATIH AMI MAULIDA 10/1509/B/0092
16 MURDIAWATI SEMI UTAMI 10/1492/B/0075 16 NEFI FUADAH SYAROKH 10/1494/B/0077

NIMNO NAMA MAHASISWA NIM NO NAMA MAHASISWA

16 MURDIAWATI SEMI UTAMI 10/1492/B/0075 16 NEFI FUADAH SYAROKH 10/1494/B/0077
17 AHFI YULI WAHYU HIDAYATI 10/1419/B/0002 17 PUPUT ROKHANAH 10/1505/B/0088
18 FITRI PRIYANTI 10/1460/B/0043 18 WULAN PANCARINI 10/1548/B/0130
19 NELI YULIASIH 09/1159/B/0072

MATA KULIAH               : FISIOLOGI MATA KULIAH               : FISIOLOGI
KELAS                           : A KELAS                           : B

1 DYAH GITA F 10/1446/B/0029 1 PUPUT ROKHANAH 10/1505/B/0088
2 ANGGI CAHYA W 10/1424/B/0077 2 ISMU AWALU LAELIYAH 10/1469/B/0052
3 HANA PUTRI PRASETIAWATI 10/1462/B/0045 3 ERVIKA ROSALIA AZIZAH 10/1456/B/0039
4 RENI SETIANINGRUM 10/1510/B/0093 4 GITA MUSTIKA WIBAWA 10/1461/B/0044
5 KHURIL AENI 10/1472/B/0055 5 SRI RAHAYU 10/1534/B/0116
6 INDRAWATI 10/1466/B/0049 6 SUCI KARUNIA SARI 10/1535/B/0117
7 MILA YUNIKA W 10/1488/B/0071 7 A'INUR ROCHMAH 10/1418/B/0003
8 YHOFITA AYU S 10/1552/B/0134 8 MISYANTI 10/1490/B/0073
9 ENI SUSANTI 10/1454/B/0037 9 TUTUT PUJI LESTARI 10/1541/B/0123

10 PURWITA ANDRIANI 10/1507/B/009 10 LENI MARGIANTI 10/1479/B/0062
11 ERNI YANTI 10/1455/B/0038 11 MARA NUGRAHA 10/1484/B/0067
12 ANIDA FARIROH 10/1428/B/0011 12 MAYA PURBASARI 10/1486/B/0069
13 APRILIA DWI HASTUTI 09/1093/B/0006 13 LISA DWI KHASTUTI 10/1481/B/0064
14 PRESTI PUTRIYANI 10/1504/B/0087 14 YATI RATNASARI 10/1551/B/0133
15 HULLYA 10/1463/B/0046 15 NELI YULIASIH 09/1159/B/0072

NO NAMA MAHASISWA NIM NO NAMA MAHASISWA NIM



16 SELVIE KARINA 08/0907/B/0108

MATA KULIAH               : KEWARGANEGARAAN MATA KULIAH               : KEWARGANEGARAAN
KELAS                           : A KELAS                           : B

NO NAMA MAHASISWA NIM NO NAMA MAHASISWA NIM

1 DYAH GITA F 10/1446/B/0029 1 ERNI YANTI 10/1455/B/0038
2 ANGGI CAHYA W 10/1424/B/0077 2 NOOR DEVI AYU 10/1498/B/0081
3 HANA PUTRI PRASETIAWATI 10/1462/B/0045 3 DESI TRI INDRAYANI 10/1438/B/0021
4 TANTI LISTIATUN 10/1537/B/0119 4 DEWI PURWATI 10/1440/B/0023
5 RENI SETIANINGRUM 10/1510/B/0093 5 NITA PUJIANA 10/1497/B/0080
6 KHURIL AENI 10/1472/B/0055 6 MURDIAWATI SEMI UTAMI 10/1492/B/0075
7 INDRAWATI 10/1466/B/0049 7 AHFI YULI WAHYU HIDAYATI 10/1419/B/0002
8 WIDYA KRISTIANA W P 10/1545/B/0127 8 HULLYA 10/1463/B/0046
9 MILA YUNIKA W 10/1488/B/0071 9 ERVIKA ROSALIA AZIZAH 10/1456/B/0039

10 LIZA MEYTI K 10/1482/B/0065 10 GITA MUSTIKA WIBAWA 10/1461/B/0044
11 YHOFITA AYU S 10/1552/B/0134 11 SRI RAHAYU 10/1534/B/0116
12 SHELA FITRIA A 10/1527/B/0109 12 SUCI KARUNIA SARI 10/1535/B/0117
13 CICIK WAHYU LESTARI 10/1437/B/0020 13 LENI MARGIANTI 10/1479/B/0062
14 WIWI PRATIWI 10/1546/B/0128 14 OLLYVIA PUSPITASARI W 10/1503/B/008614 WIWI PRATIWI 10/1546/B/0128 14 OLLYVIA PUSPITASARI W 10/1503/B/0086
15 PURWITA ANDRIANI 10/1507/B/009 15 ARI HIDAYATUN 10/1433/B/0016
16 RIANA CITRA 10/1513/B/0096 16 ANGGI KUSUMA WARDANI 10/1425/B/0008
17 LORINTA DESKRIANA SARI 10/1483/B/0066 17 DWI INTAN RATNA F 10/1444/B/0027
18 INGGIT SEPTIANINGRUM 10/1467/B/0050 18 KARTIKA UTAMI WURYANESTHI 10/1470/B/0053
19 NEFI FUADAH SYAROKH 10/1494/B/0077 19 ARTA WAHYUNI 10/1435/B/0018
20 SEPTIAN DWI LESTARI 10/1525/B/0107 20 LIANA 10/1480/B/0063
21 MAYA PURBASARI 10/1486/B/0069 21 LISA DWI KHASTUTI 10/1481/B/0064

22 SARTIKA 10/1523/B/0105
23 MISYANTI 10/1490/B/0073



MATA KULIAH               : KONSEP KEBIDANAN MATA KULIAH               : KONSEP KEBIDANAN
KELAS                           : A KELAS                           : B

NO NAMA MAHASISWA NIM NO NAMA MAHASISWA NIM

1 ANGGI CAHYA W 10/1424/B/0077 1 EVI DAYANTI 10/1458/B/0041
2 HANA PUTRI PRASETIAWATI 10/1462/B/0045 2 SUCI KARUNIA SARI 10/1535/B/0117
3 KHURIL AENI 10/1472/B/0055 3 DWI SUSANTI 10/1445/B/0028
4 INDRAWATI 10/1466/B/0049 4 RIZKI SEPTINING TYAS 10/1518/B/0100
5 MILA YUNIKA W 10/1488/B/0071 5 LENI MARGIANTI 10/1479/B/0062
6 SHELA FITRIA A 10/1527/B/0109 6 WULAN PANCARINI ENDARYANTI 10/1548/B/0130
7 ENI SUSANTI 10/1454/B/0037 7 MARA NUGRAHA 10/1484/B/0067
8 WIWI PRATIWI 10/1546/B/0128 8 ARTA WAHYUNI 10/1435/B/0018
9 PURWITA ANDRIANI 10/1507/B/009 9 SARTIKA 10/1523/B/0105

10 FIRMANILLA FERA MUSTIKA 10/1459/B/0042 10 RIA ARIANI 10/1512/B/0095
11 SITI FATIMAH SEPTIAWATI 10/1530/B/0112 11 EKA SETIYA HANDAYANI 10/1451/B/0034
12 TYAS PRAMUDITA ANGGRAINI 10/1542/B/0124 12 RATIH AMI MAULIDA 10/1509/B/0092
13 MURDIAWATI SEMI UTAMI 10/1492/B/0075 13 YATI NUR AFIYAH 10/1550/B/0132
14 AHFI YULI WAHYU HIDAYATI 10/1419/B/0002 14 NELI YULIASIH 09/1159/B/0072

MATA KULIAH               : KOMUNIKASI KONSELING MATA KULIAH               : DOKUMENTASI KEBIDANAN
KELAS                           : KELAS                           :

NO NAMA MAHASISWA NIM NO NAMA MAHASISWA NIM
1 HESTI PUSTIKA DEWI 09/1127/B/0040
2 DIANA WAHYU UTAMI 10/1441/B/0024 1 ANGGI CAHYA W 10/1424/B/0077
3 DWI INTAN RATNA F 10/1444/B/0027 2 INDRAWATI 10/1466/B/0049
4 KARTIKA UTAMI WURYANESTHI 10/1470/B/0053 3 YHOFITA AYU S 10/1552/B/0134
5 RATIH AMI MAULIDA 10/1509/B/0092 4 SHELA FITRIA A 10/1527/B/0109

5 WIWI PRATIWI 10/1546/B/0128
MATA KULIAH               : ASKEB II 6 ERNI YANTI 10/1455/B/0038
KELAS                           : 7 DEWI PURWATI 10/1440/B/0023

NO NAMA MAHASISWA NIM 8 APRILIA DWI HASTUTI 09/1093/B/0006
9 MURDIAWATI SEMI UTAMI 10/1492/B/0075

1 TUTI ANINGSIH 10/1540/B/0122 10 RIZKI SEPTINING TYAS 10/1518/B/0100
2 MARA NUGRAHA 10/1484/B/0067 11 RATIH AMI MAULIDA 10/1509/B/0092
3 EKA SETIYA HANDAYANI 10/1451/B/0034 12 YATI RATNASARI 10/1551/B/0133



MATA KULIAH               :  BIOLOGI REPRODUKSI MATA KULIAH               : FISIKA KESEHATAN
KELAS                           : KELAS                           :

NO NAMA MAHASISWA NIM NO NAMA MAHASISWA NIM

1 SELVIE KARINA 08/0907/B/0108 1 MURDIAWATI SEMI UTAMI 10/1492/B/0075
2 ANGGI CAHYA W 10/1424/B/0077 2 SRI RAHAYU 10/1534/B/0116
3 SITI ROKHANAH 10/1533/B/0115 3 YUNIASIH TRI HARYANI 10/1556/B/0138
4 TIVA LUSIANASARI 10/1538/B/0120 4 AGUSTINA AMBAR SARI 10/1418/B/0001
5 YATI RATNASARI 10/1551/B/0133 5 DYAH YULIANI 10/1448/B/0031

6 PUPUT ROKHANAH 10/1505/B/0088
7 ALAN SYAH 10/1422/B/0005
8 DINA ARUM PINUJI 10/1442/B/0025
9 EKA SETIYA HANDAYANI 10/1451/B/0034

10 IKE NURJANAH 10/1465/B/0048
11 EKA LUTHFIANA KUSUMAWATI 10/1450/B/0033
12 DITA MARYANTA 10/1443/B/0026
13 TIVA LUSIANASARI 10/1538/B/0120
14 YATI RATNASARI 10/1551/B/013314 YATI RATNASARI 10/1551/B/0133
15 SEPTIAN DWI LESTARI 10/1525/B/0107
16 EMHA KHUMAEROH 10/1452/B/0035



MATA KULIAH               : ETIKA PROFESI DAN HUKUM KESEHATAN MATA KULIAH               : ETIKA PROFESI DAN HUKUM KESEHATAN
KELAS                           : A KELAS                           : B

NO NAMA MAHASISWA NIM

1 HESTI PUSTIKA DEWI 09/1127/B/0040 1 ANIDA FARIROH 10/1428/B/0011
2 DYAH GITA F 10/1446/B/0029 2 YUNI SOLIKHAH HIDAYAH 10/1554/B/0136
3 ANGGI CAHYA W 10/1424/B/0077 3 KOKOM PURNAMASARI 10/1475/B/0058
4 HANA PUTRI PRASETIAWATI 10/1462/B/0045 4 APRILIA DWI HASTUTI 09/1093/B/0006
5 KHURIL AENI 10/1472/B/0055 5 MURDIAWATI SEMI UTAMI 10/1492/B/0075
6 INDRAWATI 10/1466/B/0049 6 AHFI YULI WAHYU HIDAYATI 10/1419/B/0002
7 WIDYA KRISTIANA W P 10/1545/B/0127 7 FITRI PRIYANTI 10/1460/B/0043
8 MILA YUNIKA W 10/1488/B/0071 8 HULLYA 10/1463/B/0046
9 LIZA MEYTI K 10/1482/B/0065 9 ERVIKA ROSALIA AZIZAH 10/1456/B/0039

10 YHOFITA AYU S 10/1552/B/0134 10 WIWIT IRA AGUSTINA 10/1547/B/0129
11 TUTI ANINGSIH 10/1540/B/0122 11 RIANA CITRA 10/1513/B/0096
12 SHELA FITRIA A 10/1527/B/0109 12 LORINTA DESKRIANA SARI 10/1483/B/0066
13 CICIK WAHYU LESTARI 10/1437/B/0020 13 ERNI YANTI 10/1455/B/0038
14 ENI SUSANTI 10/1454/B/0037 14 RIZKI NURAENI 10/1517/B/0099
15 PURWITA ANDRIANI 10/1507/B/009 15 RINA 10/1514/B/0097

NO NAMA MAHASISWA NIM

15 PURWITA ANDRIANI 10/1507/B/009 15 RINA 10/1514/B/0097
16 YATI RATNASARI 10/1551/B/0133 16 RATIH AMI MAULIDA 10/1509/B/0092
17 NELI YULIASIH 09/1159/B/0072 17 SELVIE KARINA 08/0907/B/0108
18 SUCI KARUNIA SARI 10/1535/B/0117 18 MARA NUGRAHA 10/1484/B/0067
19 DWI SUSANTI 10/1445/B/0028 19 ARTA WAHYUNI 10/1435/B/0018
20 LENI MARGIANTI 10/1479/B/0062 20 MAYA PURBASARI 10/1486/B/0069
21 WULAN PANCARINI ENDARYANTI 10/1548/B/0130 21 SARTIKA 10/1523/B/0105
22 SILVIA YULIANA 10/1528/B/0110 22 RIA ARIANI 10/1512/B/0095
23 ANGGI KUSUMA WARDANI 10/1425/B/0008 23 NENG YULIANI 10/1495/B/0078
24 DWI INTAN RATNA F 10/1444/B/0027 24 DITA MARYANTA 10/1443/B/0026
25 KARTIKA UTAMI WURYANESTHI 10/1470/B/0053 25 NEFI FUADAH SYAROKH 10/1494/B/0077



MATA KULIAH               : OBSTETRI MATA KULIAH               : OBSTETRI
KELAS                           : A KELAS                           : B

NO NAMA MAHASISWA NIM NO NAMA MAHASISWA NIM

1 DYAH GITA F 10/1446/B/0029 1 DESI TRI INDRAYANI 10/1438/B/0021
2 ANGGI CAHYA W 10/1424/B/0077 2 DEWI PURWATI 10/1440/B/0023
3 TANTI LISTIATUN 10/1537/B/0119 3 YUNI SOLIKHAH HIDAYAH 10/1554/B/0136
4 INDRAWATI 10/1466/B/0049 4 SUSI NURJANAH 10/1536/B/0118
5 WIDYA KRISTIANA W P 10/1545/B/0127 5 TYAS PRAMUDITA ANGGRAINI 10/1542/B/0124
6 MILA YUNIKA W 10/1488/B/0071 6 APRILIA DWI HASTUTI 09/1093/B/0006
7 LIZA MEYTI K 10/1482/B/0065 7 MURDIAWATI SEMI UTAMI 10/1492/B/0075
8 YHOFITA AYU S 10/1552/B/0134 8 AHFI YULI WAHYU HIDAYATI 10/1419/B/0002
9 SHELA FITRIA A 10/1527/B/0109 9 PRESTI PUTRIYANI 10/1504/B/0087

10 CICIK WAHYU LESTARI 10/1437/B/0020 10 FITRI PRIYANTI 10/1460/B/0043
11 ENI SUSANTI 10/1454/B/0037 11 PUPUT ROKHANAH 10/1505/B/0088
12 WIWI PRATIWI 10/1546/B/0128 12 EVI DAYANTI 10/1458/B/0041
13 RIANA CITRA 10/1513/B/0096 13 ISMU AWALU LAELIYAH 10/1469/B/005213 RIANA CITRA 10/1513/B/0096 13 ISMU AWALU LAELIYAH 10/1469/B/0052
14 LORINTA DESKRIANA SARI 10/1483/B/0066 14 ERVIKA ROSALIA AZIZAH 10/1456/B/0039
15 ERNI YANTI 10/1455/B/0038 15 GITA MUSTIKA WIBAWA 10/1461/B/0044
16 TRI YUWANTI 10/1539/B/0121 16 SRI RAHAYU 10/1534/B/0116
17 NOOR DEVI AYU 10/1498/B/0081 17 WIWIT IRA AGUSTINA 10/1547/B/0129
18 RINA 10/1514/B/0097 18 SITI ROKHANAH 10/1533/B/0115
19 FIRMANILLA FERA MUSTIKA 10/1459/B/0042 19 SUCI KARUNIA SARI 10/1535/B/0117
20 ANIDA FARIROH 10/1428/B/0011 20 DWI SUSANTI 10/1445/B/0028
21 MISYANTI 10/1490/B/0073 21 RIZKI SEPTINING TYAS 10/1518/B/0100
22 YUNIASIH TRI HARYANI 10/1556/B/0138 22 TUTI ANINGSIH 10/1540/B/0122

EMHA KHUMAEROH 10/1452/B/0035 HANA PUTRI PRASETIAWATI 10/1462/B/0045



MATA KULIAH               : OBSTETRI MATA KULIAH               :GIZI DALAM KESEHATAN REPRODUKSI
DOSEN PENGAMPU       : KELAS                           :
KELAS                           : C

NO NAMA MAHASISWA NIM
1 INDRAWATI 10/1466/B/0049

1 SEPTI PUTRI NURAENI INTAN PH 10/1524/B/0106 2 WIDYA KRISTIANA W P 10/1545/B/0127
2 DIANA WAHYU UTAMI 10/1441/B/0024 3 YHOFITA AYU S 10/1552/B/0134
3 MARA NUGRAHA 10/1484/B/0067 4 APRILIA DWI HASTUTI 09/1093/B/0006
4 ARTA WAHYUNI 10/1435/B/0018 5 AHFI YULI WAHYU HIDAYATI 10/1419/B/0002
5 MAYA PURBASARI 10/1486/B/0069 6 ISMU AWALU LAELIYAH 10/1469/B/0052
6 LIANA 10/1480/B/0063 7 ERVIKA ROSALIA AZIZAH 10/1456/B/0039
7 LISA DWI KHASTUTI 10/1481/B/0064 8 SITI ROKHANAH 10/1533/B/0115
8 RIA ARIANI 10/1512/B/0095 9 MISYANTI 10/1490/B/0073
9 IKE NURJANAH 10/1465/B/0048 10 ANGGI KUSUMA WARDANI 10/1425/B/0008

10 SAFITRI DARMAYANTI 10/1521/B/0103 11 MAYA PURBASARI 10/1486/B/0069
11 NENG YULIANI 10/1495/B/0078 12 DEWI PURWATI 10/1440/B/0023
12 TIVA LUSIANASARI 10/1538/B/0120
13 RATIH AMI MAULIDA 10/1509/B/0092

NO NAMA MAHASISWA NIM

13 RATIH AMI MAULIDA 10/1509/B/0092
14 WACHYU DESI ANDRIYANI 10/1543/B/0125 MATA KULIAH               : ILMU KESEHATAN ANAK
15 YATI RATNASARI 10/1551/B/0133 KELAS                           :
16 NEFI FUADAH SYAROKH 10/1494/B/0077 NO NAMA MAHASISWA NIM
17 SEPTIAN DWI LESTARI 10/1525/B/0107
18 NELI YULIASIH 09/1159/B/0072 1 DYAH GITA F 10/1446/B/0029
19 WULAN PANCARINI ENDARYANTI 10/1548/B/0130 2 WIDYA KRISTIANA W P 10/1545/B/0127
20 ARI HIDAYATUN 10/1433/B/0016 3 KOKOM PURNAMASARI 10/1475/B/0058
21 SILVIA YULIANA 10/1528/B/0110 4 MURDIAWATI SEMI UTAMI 10/1492/B/0075
22 DINA ARUM PINUJI 10/1442/B/0025 5 AHFI YULI WAHYU HIDAYATI 10/1419/B/0002
23 HULLYA 10/1463/B/0046 6 DYAH YULIANI 10/1448/B/0031
24 ALAN SYAH 10/1422/B/0005 7 ISMU AWALU LAELIYAH 10/1469/B/0052

MATA KULIAH               : KESEHATAN REPRODUKSI 8 ERVIKA ROSALIA AZIZAH 10/1456/B/0039
KELAS                           : 9 RIZKI SEPTINING TYAS 10/1518/B/0100

10 WULAN PANCARINI ENDARYANTI 10/1548/B/0130
11 NELI YULIASIH 09/1159/B/0072

1 APRILIA DWI HASTUTI 09/1093/B/0006 12 EMHA KHUMAEROH 10/1452/B/0035
2 PRESTI PUTRIYANI 10/1504/B/0087 13 INDRAWATI 10/1466/B/0049
3 PUPUT ROKHANAH 10/1505/B/0088 14 SHELA FITRIA A 10/1527/B/0109
4 TUTUT PUJI LESTARI 10/1541/B/0123 15 RATIH AMI MAULIDA 10/1509/B/0092
5 ALAN SYAH 10/1422/B/0005 16 ENI SUSANTI 10/1454/B/0037

NO NAMA MAHASISWA NIM



MATA KULIAH               : PSIKOLOGI MATA KULIAH               : ASKEB V KOMUNITAS
KELAS                           : KELAS                           :

NO NAMA MAHASISWA NIM
1 WIDYA KRISTIANA W P 10/1545/B/0127
2 MISYANTI 10/1490/B/0073 1 APRILIA DWI HASTUTI 09/1093/B/0006
3 OLLYVIA PUSPITASARI W 10/1503/B/0086 2 WULAN PANCARINI ENDARYANTI 10/1548/B/0130

3 ANGGI KUSUMA WARDANI 10/1425/B/0008
MATA KULIAH               : PROMOSI KESEHATAN 4 MAYA PURBASARI 10/1486/B/0069
KELAS                           : 5 RATIH AMI MAULIDA 10/1509/B/0092

6 NELI YULIASIH 09/1159/B/0072
7 OLLYVIA PUSPITASARI W 10/1503/B/0086

1 APRILIA DWI HASTUTI 09/1093/B/0006
2 MURDIAWATI SEMI UTAMI 10/1492/B/0075 MATA KULIAH               : ILMU KESEHATAN MASYARAKAT
3 PRESTI PUTRIYANI 10/1504/B/0087 KELAS                           :
4 PUPUT ROKHANAH 10/1505/B/0088 NO NAMA MAHASISWA NIM
5 MISYANTI 10/1490/B/0073
6 SHELA FITRIA A 10/1527/B/0109 1 DYAH GITA F 10/1446/B/0029
7 RATIH AMI MAULIDA 10/1509/B/0092 2 KOKOM PURNAMASARI 10/1475/B/0058

NO NAMA MAHASISWA NIM

NO NAMA MAHASISWA NIM

6 SHELA FITRIA A 10/1527/B/0109 1 DYAH GITA F 10/1446/B/0029
7 RATIH AMI MAULIDA 10/1509/B/0092 2 KOKOM PURNAMASARI 10/1475/B/0058

3 APRILIA DWI HASTUTI 09/1093/B/0006
MATA KULIAH               : ORGANISASI DAN MANAJEMEN PEL.KEB 4 MURDIAWATI SEMI UTAMI 10/1492/B/0075
KELAS                           : 5 ISMU AWALU LAELIYAH 10/1469/B/0052

NO NAMA MAHASISWA NIM 6 ERVIKA ROSALIA AZIZAH 10/1456/B/0039
7 SRI RAHAYU 10/1534/B/0116

1 NELI YULIASIH 09/1159/B/0072 8 WULAN PANCARINI ENDARYANTI 10/1548/B/0130
9 ARTA WAHYUNI 10/1435/B/0018

MATA KULIAH               : PONED 10 EMHA KHUMAEROH 10/1452/B/0035
DOSEN PENGAMPU       :
KELAS                           : MATA KULIAH               : GINEKOLOGI

KELAS                           :
NO NAMA MAHASISWA NIM

1 SITI NURJANAH 09/1191/B/0104
2 MAYA PURBASARI 10/1486/B/0069 1 ERVIKA ROSALIA AZIZAH 10/1456/B/0039
3 LIANA 10/1480/B/0063 2 MISYANTI 10/1490/B/0073

3 WULAN PANCARINI ENDARYANTI 10/1548/B/0130
4 OLLYVIA PUSPITASARI W 10/1503/B/0086
5 NELI YULIASIH 09/1159/B/0072
6 MAYA PURBASARI 10/1486/B/0069

NO NAMA MAHASISWA NIM


